
UCHWAŁA Nr 5/13/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi 

funkcjonującymi na terenie Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i  systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742, 743 858) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 35/19/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 

upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi funkcjonującymi na terenie Powiatu 

Grudziądzkiego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Pana Marcina Dziadzio – Wicestarostę Grudziądzkiego, Panią Małgorzatę Staszewską – 

inspektora Wydziału Organizacyjnego oraz Panią Monikę Kwiring – Zastępcę Kierownika Wydziału 

Finansowego, do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi funkcjonującymi na terenie Powiatu 

Grudziądzkiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i  systemie pieczy 

zastępczej Zarząd Powiatu sprawuje kontrolę nad rodzinami zastępczymi. 

Zarząd Powiatu może upoważnić, w formie pisemnej, do sprawowania kontroli, członka zarządu powiatu, 

pracownika urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej powiatu z wyłączeniem pracowników 

kontrolowanych jednostek. 

W związku ze zmianami kadrowymi w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu zachodzi konieczność dokonania 

stosownych zmian. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


